debitis tanto patri; paterne benevolencie gracia, quam pro nostris

indigenciis semper vigilem repperimus, pro recompensa meriti Altis-

simo commendata. Nee desistimus ex fiducia nostras humillimas

preces eidem paternitati vestre presentare pro carissimo confratre

nostro, magistro Johanne Kyng presencium latore, arcium magistro et

in sacra theologia famoso scolare; qui viam que ducit ad patriam

amplificans ad populum, velud sonora fructifere predicacionis tuba, in

ostendendo plebi sua scelera non raucescit; quatenus ipsum habere

dignemini commendatum, graciosam audienciam dicendis ab eodem

prebentes, sibique existere dignemini graciosus dominus, contempla-

cione predicte Universitatis nostre sue matris pro filio tam digno

deprecantis, ut has nostras et sue matris preces sibi senciat profuisse.

Et reverendissimam paternitatem vestram perpetue nostre memorie

commendatam solus Deus conservet in prosperis, ad vestrorum hu-

milium solamina oratorum. Scriptum Oxonie in nostre congregacionis

domo, mensis Februarii die nono. Vestre patemitatis humillima oratrix

Universitas studii generalis Oxoniensis.

87.

To the Archbishop of Canterbury. Fol. 33 b.

As the mother of Zebedee s children interceded for them, so does the

University intercede for her son Master f. Kyng the bearer hereof

a famous scholar and indefatigable preacher. We pray you to hear

his cause with thefavour its merits deserve.

Reverendissimo in Christo patri et domino nostro. Domino Henrico, 1434.

Dei gracia Cantuariensi Archiepiscopo, tocius Anglie primati et apo-

stolice sedis legato.

Reverendissime in Christo pater et domine, ex cujus radiis graciosis

Universitas mater nostra illustratur continue, omnimode devocionis

tributum cum obediencia debita et honore. Magnificis beneficiis

tanti patris vinee constudencium impensis pro recompensa condigna

Altissimo commendatis, exemplo matris filiorum Zebedei eadem mater

nostra Universitas se exponit pro filio suo, confratre nostro carissimo.
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magistro Johanne Kyng, latere presencium, arcium magistro et in

sacra theologia scolare famoso
;
qui viam que ducit ad patriam am-

plificans ad populum, velut sonora fructifere predicacionis tuba, in

ostendendo plebi sua scelera non raucescit ; humiliori devocione qua

valeat supplicando, quatinus sinceris matris precibus pro tam digno

filio deprecantis vestre paternitatis aures inclinare dignemini, ipsum

commendatum una cum ab eo dicendis, que veritatem, justiciam et

equitatem concernunt, acceptantes, taliter ut sue matris preces sibi

senciat profuisse. Et reverendissimam vestram paternitatem, nostris

devocionibus merito precarissimam, in felici prosperitatis augmento

conservet et protegat infinita felicitate plenus ad vota filialia solus

Deus. Scriptum Oxonie in nostre congregacionis domo mensis Feb-

ruarii die nono. Vestre paternitatis humillima oratrix Universitas

studii generalis Oxoniensis.

To the Lord Walter Hungerford.

To the same effect as the preceding letter, and in the same terms

' mutatis mutandis!

1434. NoBiLi et prepotent! Baroni, domino Waltero Hungerford.

Nobilis et egregie domine, nostrarum commendacionum primicias

reverencialesque devociones tanto domino debitas cum honore. Domi-

nacionis vestre laudabilis fama lacius circumfusa, de benevolencia

quam erga virtuosos cleros ostenditis, nos fiducialius animat nostras

preces devotas eidem dominacioni vestre offerre pro carissimo con-

fratre nostro magistro Johanne Kyng, latore presencium, arcium

magistro, ^r., usque ihi ' ab eo dicendis commendatum,' ut in potencia

vestra Veritas exultans vivat et falsitas corruat in plateis, graciosusque

dominus sibi existere dignemini, contemplacione nostre Universitatis

sue matris pro tam digno filio deprecantis, ut has nostras preces sibi

senciat profuisse. Et vestram eminenciam militarem, ad ecclesie

robur et gloriam sui nominis, conservet in prosperis Deus, in cujus

manu sunt hominum corda et potestates. Scriptum Oxonie mensis

Fehruarii die nono. Dominacionis vestre devota oratrix Universitas

studii generalis Oxoniensis.
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89.

Testimonial letter for Mr. John Kyng.

Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere 1434.

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem salutem in amplexibus Salvatoris.

Tociens altissime veritatis conspectui credimus offerre libamen,

quociens virtutibus precellenti et sciencia perhibemus testimonium

digne laudis, Hinc nos, super laudabili vita et honeste conver-

sacionis fragrancia carissimi confratris nostri, magistri Johannis Kyng,

arcium magistri et in sacra theologia scolaris, nostreque Universitatis

providi procuratoris, qui disertissime suum occupabat officium ; omnes
quorum interest cerciorare volentes, ut tenemur, ne tarn rutila fax

lampadis sub taciturnitatis medio occultetur ; has nostras per litteras

attestamur, quod de predicti confratris nostri laudabilibus meritis et

studiis tanta precessit experiencia, unde odorifera sui nominis fama,

quam aput nos in honoris apicem pretulerunt eximie accionis pre-

conia, latere non valuit ; sed eminentem super columnam erigi digna

ceteris se prebuit studentibus vitale imitacionis exemplum, et fructifere

predicacionis omni populo lucem magnam; taliter^ nostram Uni-

versitatem sua decorans presencia, omnique morum gravitate pre-

fulgens matura, amorem omnium immaculati nominis titulo vendicavit.

Quern igitur vestris venerabilibus reverenciis commendamus, intimius

supplicantes quatinus eidem vos favorabiles et benignos, contem-

placione nostre Universitatis et suorum meritorum intuitu, ubilibet

ostendatis. In cujus rei testimonium eidem magistro Johanni super

statu suo laudabili, ut omnibus plenius innotescat, has nostras litteras

testimoniales nostre Universitatis communi sigillo fecimus consignari.

Datum Oxonie in nostre congregacionis domo, mensis Februarii die

nono, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto.

Acquittance of Oseney Abbey. Fol. 34 a.

NovERiNT universi per presentes nos, Thomam Bourgchier, Cancel- 1434-

larium alme Universitatis Oxoniensis, Michaelem Tregurry et Ricardum

Tenand, procuratores ejusdem Universitatis, recepisse, et die confec-

cionis presencium habuisse, de Abbate et conventu de Oseneye juxta

Oxoniam, viginti sex solidoset octo denarios sterlingorum, nomine cujus-

dam pensionis annue nobis et dicte Universitati, pro anno regno regis

Henrici sexti decimo tercio ultimo preterito, debite ab eisdem: De
quibus viginti sex solidis et octo denariis dictum Abbatem et conventum

* per nostrum MS.
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acquietamus per presentes. In cujus rei testimonium sigillum commune
dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie in domo

congregacionis dicte Universitatis septimo decimo die Marcii, anno regni

regis Henrici sexti tercio decimo.

Acquittance of Eynsham Abbey.

1434. NovERiNT universi per presentes nos, Thomam Burgchier, Cancel-

larium alme Universitatis Oxoniensis, Michaelem Tregurry et Ricar-

dum Tenand, procuratores ejusdem Universitatis, recepisse, et die

confeccionis presencium habuisse, de Abbate et conventu de Eynsham

in comitatu Oxoniensi, sexaginta octo solidos sterlingorum, nomine

cujusdam pensionis annue, nobis et dicte Universitati, pro anno regni

regis Henrici sexti decimo tercio ultimo preterito, debite ab eisdem :

De quibus sexaginta octo solidis dictum Abbatem et conventum